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Продажа 3-комнатной квартиры
114.5м², 4/5 этаж
11 900 000 ₽

 114.5м²   4   3

Петрозаводск г., Центр, Ленина проспект, 38а

 
Рябков Андрей
Брокер/Владелец АН +7 (814) 267-11-21

ryabkov.andrey@century21.ru

продажа Арт. 35496650 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-1145m2-45-etaz
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